
DESDE FECHA : 28/12/1800 - HASTA FECHA : 31/12/9999

SUCURSALES : 1, 2, 3, 5

TODOS LOS PROVEEDORES

Infosis

Monteagudo 275

RANKING DE COMPRAS POR PROVEEDOR FECHA Y HORA DE EMISION: 14/02/2024 12:32:08

PAGINA: 1

IMPORTE TOTAL %ACUM.% PART.

 25.527.547,110003 SHERWIN WILLIAMS ARGENTINA I.y C.S1 º  61,30 % 61,30 %
 5.651.595,060002 BASF ARGENTINA S.A.2 º  13,57 % 74,87 %
 4.459.137,210001 AKZO NOBEL ARGENTINA S.A.3 º  10,71 % 85,57 %
 2.985.003,350005 SINTEPLAST S.A.4 º  7,17 % 92,74 %
 1.212.568,380009 QUIMICA DEL NORTE S.A. (Petrilac)5 º  2,91 % 95,65 %

 636.018,310014 CIA. EL COATI S.A.6 º  1,53 % 97,18 %
 626.710,080006 REVEAR S.A.7 º  1,50 % 98,68 %
 261.483,000004 BURGERT S.A.8 º  0,63 % 99,31 %
 108.900,000017 EL GALGO S.A.C.I.F.I.9 º  0,26 % 99,57 %

 98.375,0025000 PROVEEDOR INEXISTENTE10 º  0,24 % 99,81 %
 47.050,000026 GI.SA11 º  0,11 % 99,92 %
 23.517,460027 Prueba proveedor12 º  0,06 % 99,98 %

 7.260,001 VISA13 º  0,02 % 100,00 %
 1.210,000007 PREPAN S.A.14 º  0,00 % 100,00 %

 41.646.374,96TOTAL GENERAL :
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